
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

Dětská hřiště 

Multifunkční hřiště 

Dřevěné konstrukce 
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Cenová nabídka na zakázku: 
 

Oprava dětského hřiště Svitavy, A. Slavíčka za č. o. 50 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zadavatel: 
 

SPORTES Svitavy s.r.o. 
Tovární 28 

568 02 Svitavy 
 
 

Ve Znojmě dne 29. dubna 2025 

  

..
DŘEVOARTIKL

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

 

 

Položkový rozpočet 
 

Obj. č. Popis Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

SESTAVA SE SLKUZAVKOU 

 Šikmá nástupní kladina – výměna 13 180,00 2 768,00 15 948,00 

 Vzpěry ke sloupkům u vstupu na kladinu  7 440,00 1 562,00 9 002,00 

 Výměna skluzavky 23 090,00 4 849,00 27 939,00 

 Výměna příček žebříku – 5 ks 3 660,00 769,00 4 429,00 

 Výměna horních hranolů u lezecké přístavby 7 740,00 1 625,00 9 365,00 

 Zabroušení a zatření hrany překližky na lezecké stěně 540,00 113,00 653,00 

BALANČNÍ PĚŠINA 

 Nová prkna na zábradlí – pouze dodávka 1 640,00 344,00 1 984,00 

 Nové pochozí hranoly – pouze dodávka 3 140,00 659,00 3 799,00 

HOUPAČKA 

 Výměna břevna 11 130,00 2 337,00 13 467,00 

 Oprava pneu sedáku 1 920,00 403,00 2 323,00 

OPRAVA POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

 Renovace nátěru 28 360,00 5 956,00 34 316,00 

DOPADOVÉ PLOCHY 

 

Nové pryžové dlaždice pod sestavu se skluzavkou – 
dodávka a instalace 
 

V ceně není obsaženo odstranění a likvidace staré pryžové 
dlažby ani úprava štěrkového podkladu 

157 890,00 33 157,00 191 047,00 

 

Nové pryžové dlaždice pod závěsnou houpačku – 
dodávka a instalace 
 

V ceně není obsaženo odstranění a likvidace staré pryžové 
dlažby ani úprava štěrkového podkladu 

74 880,00 15 725,00 90 605,00 

- Doprava materiálu a pracovníků na místo realizace 2 610,00 548,00 3 158,00 

 

Cena celkem bez DPH 337 220,00 

DPH 21 % 70 816,00 

Cena celkem vč. DPH 408 036,00 

Ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka je platná do 28. 5. 2025. 

H]
DŘEVOARTIKL

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

 

 
 

Důležité doplňující informace – není-li v rozpočtu uvedeno jinak, platí následující: 

Montáží se rozumí kompletace prvků, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazení prvků na vybrané místo a 
zabetonování konzol. 

Cena montáže je kalkulována pro běžný rostlý terén, v místě přístupném technikou (dodávka s přívěsem). Za montáž ve 
ztížených podmínkách (štěrk, kamenivo, asfalt, suť, beton, kořeny atd.) nebo se zhoršeným přístupem mohou být účtovány 
vícepráce.  

Ceny nezahrnují odvoz a likvidaci zeminy z výkopu – tato zůstává v místě realizace. V ceně je zahrnuto její přemístění v rámci 
místa realizace do vzdálenosti 30 m od výkopu. 

Nabídka nezahrnuje finální úpravu terénu (např. srovnání terénu, osetí trávou apod.).  

Vytvoření ani úprava dopadových ploch nejsou součástí nabídky. Toto platí i pro pískoviště – výkop pro písek, dovoz písku, 
rozhrnutí atd. nejsou standardně součástí nabídky. 

Objednatel v případě potřeby zajistí na své náklady povolení ke stavbě (stavební povolení nebo ohlášku stavebních úprav), 
včetně vyjádření k místním inženýrským sítím. 

 

Záruky 

 

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené opravy, dodané náhradní díly a pryžový povrch v délce 2 roky. Záruka 
zahrnuje bezplatné dodání náhradních dílů, jestliže se jedná o chybu ve výrobě, materiálu nebo z těchto důvodů vzniklá 
poškození. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, hrubým zacházením nebo nevhodným používáním. Záruka 
se též nevztahuje na přirozené opotřebení a na následky živelných pohrom. Není-li dohodnuto jinak, zavazuje se 
zhotovitel odstranit vady zjištěné při převzetí díla nebo v záruční době v co nejkratším termínu bez zbytečného odkladu. 

 
 

Návrh zpracoval: 

 

H]
DŘEVOARTIKL

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



